MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RB2M TOYOTA HIACE FECHA: 2025-11-05
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PROPS
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL. A
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:14

05:36

257993,

258006

INICIO: Tejocotes 56, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Av. Ingenieros Militares 102, Lomas de Sotelo, Miguel Hidalgo, CDMX

05:50

06:03

258006.(

258017

INICIO: Ingenieros Militares - Rio San Joaquin, Lomas de Sotelo, 11200 Ciudad de México, México

FINAL: Oyamel 461, Santa Maria Insurgentes, Cuauhtémoc, CDMX

08:39

08:52

258017.

258019

INICIO: Oyamel 295, Santa Maria Insurgentes, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

14:39

14:50

258019.0

258021

INICIO: Calz San Simon 454, Santa Maria Insurgentes, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Av. Jardin 245, Tlatilco, Azcapotzalco, CDMX

16:18

16:30

258021.0

258024

INICIO: Av. Jardin 245, Tlatilco, Azcapotzalco, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

17:01

18:41

258024.(

258056

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

18:56

20:31

258056.4

258089

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, 14377 Ciudad de México, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

22:01

22:12

258089.(

258092

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Metro Colegio Militar, Popotla, 11400 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

José Luis Mejia

NOMBRE OPERADOR:

)\V O
)
) O

MILTON CARLO GARCIA SALINAS

FIRMA OPERADOR:

4

José Luis Mejia




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RB2M TOYOTA HIACE FECHA: 2025-11-04
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PROPS
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:25

05:45

257798

257812

INICIO: Calz. San Esteban 65, Lazaro Cardenas, 53560 Naucalpan de Juarez, México

FINAL: Anillo Perif., Bellavista, Alvaro Obregén, CDMX

05:45

06:09

257812

257821

INICIO: Tejocotes 42, Roma Sur, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Victoria 25b, Colonia Centro, Centro, 06050 Ciudad de México, México

07:56

09:23

257821.(

257846

INICIO:

FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

09:34

11:25

257846.(

257874

INICIO: Piedra 140, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

14:47

15:03

257874.C

257877

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Av. Ribera de San Cosme 45A, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

15:25

15:57

257877.C

257882

INICIO: Miguel E. Schultz 6-Local f, Sta Maria la Ribera, San Rafael, 06400 Ciudad de México,

México

FINAL: Eje 2 Sur 174, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

15:59

16:53

257882

257910

INICIO: Eje 2 Sur 174, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calle Moneda 15, Tlalpan Centro |, Tlalpan, CDMX

18:07

18:33

257910.0

257921

INICIO: Coapa 176, Toriello Guerra, Tlalpan, CDMX

FINAL: Camino Sta. Teresa 1258, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

19:23

20:45

257921

257950

INICIO: Camino Sta. Teresa 1270, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Nopal 200, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

22:18

22:27

257950

257953

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Colegio Militar, Felipe Carrillo Puerto, Popotla, 11400 Ciudad de México, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

José Luis Mejia

NOMBRE OPERADOR:

V/{ N
R

FIRMA OPERADOR:

MILTON CARLO GARCIA SALINAS

4

José Luis Mejia




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RB2M TOYOTA HIACE FECHA: 2025-11-03

R —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/PROPS
HORA DE LLAMADO: 4 KM INICIAL 7 1 UIATICOS GIRKA
’ O 35 ' 25 6 6 DESAYUNO )
HORA DE CORTE: COMIDA
' 22:11 257771

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS

TAG

05:16

05:35

257661

257675

INICIO: Calz. San Esteban 65, Lazaro Cardenas, 53560 Naucalpan de Juarez, México

FINAL: Tejocotes 42, Roma Sur, Benito Juarez, CDMX

05:36

05:49

257675

257681

INICIO: 03200 de, C. Tlacoquemecatl 41, Tlacoquemecatl del Valle, 03100 Ciudad de México,
México

FINAL: Circuito Interior - Metro Chapultepec, Colonia Condesa, 06140 Ciudad de México, México

05:50

06:04

257681

257687

INICIO: Circuito Interior - Metro Chapultepec, Colonia Condesa, 06140 Ciudad de México, México

FINAL: Acueducto Rio Hondo 218, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec IV Secc, 11000
Ciudad de México, México

10:31

11:16

257687.0

257704

INICIO: Corporativo Diarg, Prado Sur 230, Lomas - Virreyes, Miguel Hidalgo, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

11:42

12:07

257704

257714

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Vosgos 230-B, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec IV Secc, 11000 Ciudad de
México, México

12:47

12:56

257714.C

257717

INICIO: Club Naval Norte, Fernando Alencastre 310-P. B, Lomas Virreyes, Miguel Hidalgo, CDMX,
México

FINAL: F.C. de Cuernavaca No. 76, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec, 11000 Ciudad de
México, México

13:02

13:12

257717.C

257719

INICIO: Ferrocarril de Cuernavaca esquina, Volcan, Lomas - Virreyes, Miguel Hidalgo, CDMX,
México

FINAL: Juan O'donojd 215, Lomas Virreyes, Lomas de Chapultepec IV Secc, 11000 Ciudad de
México, México

13:24

13:38

257719

257724

INICIO: Alencastre 98, Lomas de Virreyes, Miguel Hidalgo, CDMX

FINAL: Rio Becerra, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

13:52

14:00

257724.(

257726

INICIO: Rio Becerra, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

FINAL: San Antonio 75, Napoles, Benito Juarez, CDMX

14:24

14:35

257726.

257728

INICIO: San Antonio 75, Napoles, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Avenida Colonia del Valle 217, Col del Valle Centro, Benito Juarez, CDMX

14:51

14:54

257728

257730

INICIO: S. Lorenzo 264, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, COMX

FINAL: S. Lorenzo 264, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, CDMX

15:09

15:36

257730.0

257734

INICIO: S. Lorenzo 262, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Sevilla 115, Portales Nte, Benito Juarez, CDMX

15:37

15:52

257734

257738

INICIO: Sevilla 115, Portales Nte, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Simén Bolivar 762, Alamos, Benito Juarez, CDMX

15:56

16:37

257738

257748

INICIO: Simén Bolivar 762, Alamos, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Av. Insurgentes Sur 2374-Local H, Chimalistac, Alvaro Obregén, CDMX

17:07

17:25

257748.C

257752

INICIO: Av. Insurgentes Sur 2374-Local H, Chimalistac, Alvaro Obregén, CDMX

FINAL: Manzanas 10, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, CDMX

17:57

18:42

257752.C

257762

INICIO: Manzanas 54, Tlacoquemecatl del Valle, Benito Juarez, COMX

FINAL: C. 5 de Febrero 38, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06090 Centro, México

19-32 19-37 257762 257768 TNTCTO: Manuel Gonzalez 961, San Simon Tolnahuac, Cuauhtémoc, CDM FINAL: Ferrocarrl Central 353, Aflampa, Cuauhtemoc, CDM
22 . 02 22 . 1 1 257768 25777 1 NTCIO: Eje 2 Nite 216, Aflampa, Cuauhtemoc, COMX FINAL: Colegio Militar, Un Hogar Para Nosotros, 11330 Ciudad de MeXico, Mexico
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Sl NO Sl NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: NOMBRE OPERADOR:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

José Luis Mejia

MILTON CARLO GARCIA SALINAS

FIRMA OPERADOR:

%

&

José Luis Mejia




